
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Моздокский аграрно-промышленный техникум»

ПРИКАЗ

от 26.08.2019 г. №18-К
ст.Черноярская

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением приемной комиссии техникума 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в состав обучающихся на очное бюджетное отделение по 
программам среднего профессионального образования подготовки квалифицированных 
рабочих, должности служащих:

в группу № 24 по профессии 08.01.10 «Мастер жилищно-коммунального хозяйства» - 19 чел., срок 
обучения 2г10м (на базе 9 кл.)_______________ ___________________________________

Абдулвахабов Джамалай Магданович Настусенко Иван Юрьевич

Арсанукаев Ислам Идрисович Скотников Артем Алексеевич

Артемьев Анатолий Владимирович Убайтаев Ислам Висаевич

Аскеров Исмаил Мухарбекович У старое Шамиль Маликович

Бураев Руслан Андреевич Файзулов Умит Халидович

Ватаев Али Ахмедович Хамзатов Ахмед Илесович

Гостев Артем Владимирович Хасаев Рустам Алимбекович

Джунаидов Раббани Умарович Четчиков Рамазан Шагбанович

Кузьменко Игорь Сергеевич Ященко Алексей Витальевич

Мециев Магомед Сулейманович

в группу № 25 по профессии 08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных работ -  
10 чел.срок обучения 2г. Юм. (на базе 9 кл.)_______________________________________

Абуев Бекхан Русланович Михайлов Никита Алексеевич

Галушко Георгий Иванович Мушуев Уланбек Данильбекович

Жуплей Роман Олегович Раимов Николай Алексеевич

Козловцева Яна Сергеевна Халиев Заур Эльбрусович

Медов Ахмед Алиханович Халиев Феликс Эльбрусович



jynny № 27 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» - 25 
.л.,

.;рок обучения 2г. 10м. (на базе 9 кл.)_____________________________________________
Аблезов Арсений Тарханович Коновалов Тимофей Сергеевич

Айдаров Адлан Тарханович Машков Данил Сергеевич

Айдаров Идрис Муматович Мясников Елисей Юрьевич

Асиев Дикал Артурович Рамазанов Рамазан Шахбанович

Аскиев Равиль Асадуллаевич Саакян Рубен Бениаминович

Бондаренко Владимир Николаевич Сайдулаев Ирисхан Исламович

Дышеков Руслан Ахмедович Темиров Денислам Аланович

Ильясов Адлан Махмудович Умалатов Абу-Бакар Зайпулаевич

Ильясов Тимур Магомадович Умаров Адам Алиевич

Кайтукаев Биньямин Аубакарович Хамдиев Эмран Рустамович

Кодзоев Акрамат Хамзатович Чаплыгин Денис Петрович

Компанец Данил Васильевич Шихов Хаджимурат Шамильевич

Шпаков Иван Анатольевич

в группу №29 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» - 20 чел., срок обучения Зг10м.(на базе 9 
кл.)

Абдулмуталимова Амина Расуловна Лагунова Ольга Михайловна

Алиева Патимат Сулеймановна Ли Диана Вячеславовна

Бадриев Тамерлан Таймуразович Матаева Марха Мухтаровна

Бешенко Дарья Валерьевна Михайлова Лидия Олеговна

Давыдова Диана Сергеевна Прохватило Юрий Викторович

Зевакова Виктория Васильевна Ротман Анастасия Михайловна

Кажурин Антон Сергеевич Сайпудинов Абдула Магомедович

Кесаев Кирилл Эльбрусович Слесаренко Анастасия 
Александровна

Ким Вероника Олеговна Урушанова Наргиза Эльдаровна



Кобец Татьяна Вячеславовна Яшина Альбина Николаевна

Группа 26 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» - 17 чел. (на базе 9 
кл.)

Андреев Николай Андреевич 
Аблезов Рамазан Тарханович 
Афраилов Мирза Таштимирович 
Васильченко Максим Олегович 
Даврушев Ислам Умарбекович 
Дагиянов Илхам Муратович 
Ельников Денис Павлович 
Желаев Джамальин Анатольевич 
Идрисов Ахмед Каримович 
Ибрагимов Осман Исрафилович 
Кузнецов Роман Русланович 
Медуев Джамбулат Амхадович 
Недоспасов Андрей Витальевич 
Сулумов Адам Халимович 
Умаров Махаммад Мустафаевич 
Худиков Даниил Сергеевич 
Эдиев Ильяс Рамзанович

Группа 28 « Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства» - 5 чел. (на базе 9 кл) 
Абдулаев Адам Хусенович 
Байзуркаев Расул Русланович 
Мещеряков Николай Николаевич 
Такаев Малик Аликович 
Парсегов Левон Эмильевич

Группа 33 «Повар, кондитер» - 9 чел. (на базе 9 кл.)

Зеленюк Анжелика Юрьевна 
Леванович Анна Владимировна 
Мозлова Милана Тахировна 
Михальченко Сергей Михайлович 
Пыльцина Вероника Викторовна 
Сюняева Асиль Казбековна 
Семенова Алла Сергеевна 
Тагланова Олеся Олеговна 
Шек Анна Александровна

Директор ГБПОУ МАПТ К.Н. Кадиев


